відповідно до п.1 ч.5 ст.41 Закону України «Про
публічні закупівлі», пункт 3.2. розділу 3 Договору
№107-ВК від 16.02.2022 р. викласти в новій редакції:
«3.2. Ціна (сума) цього Договору становить: 570
150,00 грн (П’ятсот сімдесят тисяч сто п’ятдесят
гривень 00 копійок) в тому числі ПДВ 95 025,00 грн
(Дев’яносто п’ять тисяч двадцять п’ять гривень 00
копійок).
2.Специфікацію, що є Додатком №1 до Договору №
107-ВК від 16.02.2022 р викласти у новій редакції.